КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация
Калинкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» марта 2016г. № 7
д. Калинкино
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Калинкинского сельского поселения от 14.11.2012г. №7 «Об утверждении порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот на территории Калинкинского сельского поселения»
В целях повышения эффективности предоставления налоговых льгот в соответствии с распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области №821-р от 23.09.2011г. «Об основных подходах к формированию бюджета Кемеровской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Калинкинского сельского поселения от 14.11.2012г. №7 «Об утверждении порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот на территории Калинкинского сельского поселения»:

1. пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
1.4. Оценка эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот осуществляется в отношении следующего налога:
земельный налог;

налог на имущество физических лиц;

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста экономического блока Куликова И.З.
И.о.главы Калинкинской
сельской территории                                                  Е.А.Савченко